
Usnesení
z 3. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 26.1.2015

Přítomno: 13 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.

Usnesení č. ZM/3/34/2015/I
Zastupitelstvo města schvaluje: předkladateli návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli
usnesení pana Bc. Petra Buchala, paní Bc. Vlastu Gallovou a pana Jaroslava Ungera.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel
Zastupitelstvo města schvaluje: Bc. Soňu Rűckerovou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města
Rokytnice v Orlických horách
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel

Usnesení č. ZM/3/35/2015/I
Návrh programu veřejného zasedání
Starosta předložil návrh programu jednání zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města schvaluje: navržený program veřejného zasedání. Tento návrh programu je
přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel

Usnesení č. ZM/3/36/2015/I
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou
zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/37/2015/I
Zpráva o hospodaření města 1-12/2014
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o hospodaření města za období 1-12/2014. Zpráva je
přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/38/2015/I
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města bere na vědomí: rozpočtová opatření č. 39-43, schválená Radou města
Rokytnice v O. h.
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 44-48 podle soupisu, který je přílohou zápisu.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/39/2015/I
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru ze dne 10.12.2014, který je přílohou
zápisu.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/40/2015/I
Zpráva kontrolního výboru



Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis kontrolního výboru ze dne 5.1.2015, který je přílohou
zápisu.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: vyjádření k zápisu kontrolního výboru ze dne 19.1.2015, které
je přílohou zápisu.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/41/2015/I
Plán investic a oprav 2015-2018
Zastupitelstvo města bere na vědomí: předložený návrh plánu investic a oprav do r. 2018.
Zastupitelstvo města ukládá: zahájit kroky vedoucí k realizaci akcí plánu oprav a investic do r. 2018
podle stupně připravenosti a možnosti spolufinancování jednotlivých akcí podle vyhlášených dotačních
titulů.
Termín: průběžně Zodpovídá: rada města

Zastupitelstvo města schvaluje: podíl na spolufinancování obnovy kabin 1. FC z rozpočtu města
v případě získání dotace na jejich výstavbu.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/42/2015/I
Investiční akce – Přestavba kotelny na hasičskou zbrojnici – čerpání rezervy
Zastupitelstvo města bere na vědomí: dopis Společného technického sekretariátu v Olomouci o
možnosti využití finančních prostředků vzniklých v rámci úspor na rozšíření aktivit nebo na realizaci aktivit
nových u projektu „Modernizace integrovaného záchranného systému Orlických a Bystřických hor v
souvislosti se vstupem do Shengenského prostoru“.
Zastupitelstvo města schvaluje: požádat kontrolní orgán projektu o využití úspory pro pořízení nové
cisternové automobilové stříkačky pro JPO II SDH Rokytnice v Orlických horách.
Termín: do 30.1.2015 Zodpovídá: starosta
Zastupitelstvo města ukládá: v případě schválení vyhlásit a zajistit realizaci výběrového řízení v režimu
zákona o ZVZ na pořízení hasičské techniky a požádat poskytovatele dotace o prodloužení realizace
projektu do 30.9. 2015.
Termín: do 28.2.2015 Zodpovídá: rada města

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/43/2015/I
Žádost o prodej pozemku p.č. 759/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách – manželé Maixnerovi
Zastupitelstvo města bere na vědomí:
a) znalecký posudek pana Jiřího Karlíčka číslo 7424/114-2014 ze dne 16.12.2014 o ocenění pozemku
parc.č.759/1 v obci a k.ú. Rokytnice v O.h. k uvažovanému prodeji,
b) informace o rozsahu inženýrských sítí na pozemku parc.č.759/1 v obci a k.ú. Rokytnice v O.h..
Zastupitelstvo města schvaluje: výši kupní ceny pro jednání se zájemci o koupi předmětného pozemku
v částce celkem 600 tisíc korun českých.
Zastupitelstvo města ukládá: projednat s manžely Maixnerovými prodej pozemku parc.č.759/1 v obci a
k.ú. Rokytnice v O.h. za uvedenou kupní cenu 600 tisíc korun českých s omezením využití pozemku
věcným břemenem - zřízením služebnosti užívání části pozemku ve prospěch města spočívající v právu
zřízení, užívání, oprav a nezbytné údržby kanalizace.



Zodpovídá: starosta a tajemník Termín: do příštího jednání ZM

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/44/2015/I
Žádost o koupi objektu s následnou demolicí – SPV – Beton s.r.o.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace o postupu jednání k uzavření kupní smlouvy na
převod požadovaných nemovitostí s firmou SPV – Beton s.r.o..

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/45/2015/I
Koupě pozemku p.č. 760/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít kupní smlouvu s firmou Wotan Forest, a.s., Rudolfovská
202/88, 371 36 České Budějovice, IČ 26060701, kterou město odkoupí od této společnosti pozemek
parc.760/1 ostatní plocha v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách včetně všech součástí a příslušenství
za kupní cenu celkem v částce 469.000,- Kč stanovenou dle znaleckého posudku číslo1262 – 40/2014
znalce Ing. Jana Duchače -Vyskočila, Barákova 1237, 508 01 Hořice.

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/46/2015/I
Žádost o prodej pozemku p.č. 332/16 v k.ú. Prostřední Rokytnice – SELKA a.s.
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr prodeje pozemku par.č.332/16 trvalý travní porost o výměře
1.248 m2 v obci Rokytnice v O.h. a k.ú. Prostřední Rokytnice předem známému zájemci.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr prodeje pozemku dle usnesení na úřední desce.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 10.2.2015

Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Usnesení č. ZM/3/47/2015/I
Jednací řád ZM
Zastupitelstvo města schvaluje: Jednací řád Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách pro
volební období 2014 – 2018 dle předloženého návrhu.
Zastupitelstvo města ruší: Jednací řád Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách pro volební
období 2014 – 2018 ze dne 4.11.2014.

Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 1 se zdržel

Usnesení č. ZM/3/48/2015/I
Dražba nemovitosti
Zastupitelstvo města schvaluje: účastnictví Města Rokytnice v Orlických horách ve vyhlášené dražbě
soudního exekutora JUDr. Igor Ivanko, Exekutorský úřad Praha 10 se sídlem Na Zátorce 590/12, Praha,
pověřeného provedením exekuce na základě Usnesení o nařízení elektronického dražebního jednání č.j.
167 EX 3223 /08-419 ze dne 13.1.2015 k nemovitostem:
B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra (m2) Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany



812 3146 trvalý travní porost chráněná krajinná
oblast - II. -
IV. zóna, rozsáhlé
chráněné území,
zemědělský půdní
fond

vše v k.ú. Rokytnice v Orlických horách, obec Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou –
podíl ve výši id.1/2. Povinný z dražby Josef Grund.
Zastupitelstvo města ukládá a pověřuje: registrovat Město Rokytnice v Orlických horách k dražbě a
účastnit se dražby.
Zodpovídá: rada města Termín: dle vyhlášené dražby

Hlasování o návrhu 9 pro, 2 proti, 2 se zdrželi.

Jednání ukončeno: ve 20,30 hodin.

Petr Hudousek - starosta
Petr Mareš - místostarosta

Ověřovatelé:
Bc. Petr Buchal
Bc. Vlasta Gallová
Jaroslav Unger

Zapsala: Soňa Rűckerová


